

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПЕТРОЗАВОДСКАЯ УЛ. д.16 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать три тысячи шестьсот тридцать девять рублей 98 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,75		33639,98
ЖЭС-3						0,5		10613,08
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (КВ 2)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,5	21226,16	10613,08	
		00-00005084 Соединитель пресс DN 26*3/4 HP		упак	6	197,50	1185,00	
		00-00005127 Труба металлопластиковая DN 26*3.0 мм ALTStream		м	5	109,17	545,85	
		00-00000473 Угольник 26*26 пресс		шт	1	202,22	202,22	
		00-00006391 Лен сантехн.500 гр.		шт	1	595,00	595,00	
		00-00004996 Тройник соединительный пресс DN 26*26*26		шт	2	496,67	993,34	
		00-00005622 Паста уплотнительная для льна UNIPAK 250г		шт	1	410,60	410,60	
					Прямые затраты по разделу:		6033,64	
					Накладные расходы по разделу:		1818,62	
					Сметная прибыль по разделу:		991,97	
					НДС 20% по разделу:		1768,85	
					Итого по разделу, включая НДС:		10613,08	
PCY						3,25		23026,90
2	1	Окрытие козырька (пар. 1)	ТЕРэ4.01-07-005-03к	10 м2	0,25	13669,84	3417,46	
		00050735546 Саморез кровельный 4.8*75 оц. с буром		шт	30	3,81	114,30	
		00-00006190 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м		лист	1	824,10	824,10	
3	2	Изготовление козырька (1)	ТЕРэ4.01-16-008-02ик	м2	3	6536,48	19609,44	
		00-00005915 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м		м	3	180,77	542,31	
		00-00003233 Арматура А3 Ф 12 6м		м	3	69,49	208,47	
		00-00005668 Труба профильная 40*20*2 мм 6 м		м	8	134,37	1074,96	
					Прямые затраты по разделу:		9867,22	
					Накладные расходы по разделу:		5959,56	
					Сметная прибыль по разделу:		3362,30	
					НДС 20% по разделу:		3837,82	

Итого по разделу, включая НДС:

23026,90

Прямые затраты по всем разделам:

15900,86

Накладные расходы по всем разделам:

7778,18

Сметная прибыль по всем разделам:

4354,27

НДС 20% по всем разделам:

5606,66

Итого по всем разделам, включая НДС:

33639,98

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин